CDP
Contrôleur de débit à palette
CDP 10 à 50
CDP 52
Schéma de principe
• 1 contact NO/NF
• Version Laiton ou Inox
• Faible perte de charge

0
22, Rue de la Voie des Bans · Z.I. de la gare · 95100 ARGENTEUIL
Tél.
Fax
+33 (0)1 30 25 83 20
+33 (0)1 34 10 16 05
Site
Mél.
Document non contractuel : Sous réserve de modification en raison d’améliorations techniques
MESURES
CODES ET RÉFÉRENCES
Plages de Commutation (EAU) Débit maxi
Code Référence DN Raccords Corps à la fermeture [l /min] à l'ouverture [l /min] [l /min]
710 100 CDP-10 L ⅜" 10 ⅜"
Laiton
2,7...4,5 1,7...3,5 40
710 115 CDP-15 L ½" 15 ½" 4,5...6,6 3,0...5,5 45
710 120 CDP-20 L ¾" 20 ¾" 8,5...12,0 6,5...11,0 80
710 125 CDP-25 L 1" 25 1" 13,0...20,0 11,0...19,0 130
710 132 CDP-32 L 1 ¼" 32 1 ¼" 17,0...26,0 15,0...25,0 160
710 140 CDP-40 L 1 ½" 40 1 ½" 28,0...45,0 27,0...43,0 300
710 150 CDP-50 L 2" 50 2" 45,0...58,0 43,0...56,0 500
710 152 CDP-52 L ½" > 50 ½" 44,0...65,0 40,0...60,0 500
710 200 CDP-10 I ⅜" 10 ⅜"
Inox
2,7...4,5 1,7...3,5 40
710 215 CDP-15 I ½" 15 ½" 4,5...6,6 3,0...5,5 45
710 220 CDP-20 I ¾" 20 ¾" 8,5...12,0 6,5...11,0 80
710 225 CDP-25 I 1" 25 1" 13,0...20,0 11,0...19,0 130
710 232 CDP-32 I 1 ¼" 32 1 ¼" 17,0...26,0 15,0...25,0 160
710 240 CDP-40 I 1 ½" 40 1 ½" 28,0...45,0 27,0...43,0 300
710 250 CDP-50 I 2" 50 2" 45,0...58,0 43,0...56,0 500
710 252 CDP-52 I ½" > 50 ½" 44,0...65,0 40,0...60,0 500
Pièce de rechange :
710 370 CDP-370 Contact de rechange pour série CDP - Câble lg 1,5 mètres
DIMENSIONS
DN 10 15 20 25 32 40 50
T 11 11 11 15 15 15 15
Modèle Laiton :